

# **PBLI Holding ApS**

H.C. Lumbyes Gade 8

2100 København Ø

CVR-nr. 31280273

## **Årsrapport for 2015/16**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. oktober 2016

---

Palle Birch Lindgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**PBLI Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	PBLI Holding ApS H.C. Lumbyes Gade 8 2100 København Ø
CVR-nr.	31280273
Stiftelsesdato	25. februar 2008
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Palle Birch Lindgaard
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A , 2. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i associeret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 1.215.254, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 9.435.122, og en egenkapital på kr. 9.254.028.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.500</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.024.908	1.565.124
Finansielle indtægter	1	259.577	237.557
Finansielle omkostninger	2	-3.314	-2.931
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.272.672</b>	<b>1.791.250</b>
Skat af årets resultat	3	-57.417	-50.674
<b>Årets resultat</b>		<b>1.215.255</b>	<b>1.740.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		524.908	1.365.124
Overført resultat		190.347	75.452
		<b>1.215.255</b>	<b>1.740.576</b>

PBLI Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	<u>4.765.642</u>	<u>4.040.733</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.765.642</b></u>	<u><b>4.040.733</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.765.642</b></u>	<u><b>4.040.733</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>4.584.496</u>	<u>4.324.997</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.584.496</b></u>	<u><b>4.324.997</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>84.985</b></u>	<u><b>77.954</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.669.481</b></u>	<u><b>4.402.951</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>9.435.123</b></u>	<u><b>8.443.684</b></u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.982.309	1.457.401
Overført resultat		6.646.719	6.456.372
Udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>9.254.028</b>	<b>8.338.773</b>
Selskabsskat		0	53.005
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>53.005</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.875
Selskabsskat		48.494	42.644
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.101	3.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>181.095</b>	<b>51.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>181.095</b>	<b>104.911</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.435.123</b>	<b>8.443.684</b>
Ejerskab	8		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	259.577	237.557		
	<b>259.577</b>	<b>237.557</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	3.314	2.931		
	<b>3.314</b>	<b>2.931</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	54.494	50.674		
Regulering af tidl. års skat	2.923	0		
<b>Skatter i alt</b>	<b>57.417</b>	<b>50.674</b>		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo	2.283.333	2.283.333		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.283.333</b>	<b>2.283.333</b>		
Op- og nedskrivninger primo	1.757.400	942.276		
Årets resultat	1.024.908	1.565.124		
Udbetalt udbytte	-300.000	-750.000		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>2.482.308</b>	<b>1.757.400</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.765.641</b>	<b>4.040.733</b>		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
N & S Holding ApS	København N.	50,00	9.531.284	2.049.817
			<b>9.531.284</b>	<b>2.049.817</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.				
Selskabskapital, primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2015/16

2014/15

## 7. Egenkapital

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.457.401	0	524.908	1.982.309
Overført resultat	6.456.372	0	190.347	6.646.719
Udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	500.000	500.000
	<b>8.338.773</b>	<b>-300.000</b>	<b>1.215.255</b>	<b>9.254.028</b>

## 8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Palle Birch Lindgaard, H.C. Lumbyes Gade 8, 2100 København Ø